济 南 市 商 务 局

关于商请参加济南国美

“商 补 贴 共 抗 疫 情 ”优惠活动的函

市教育局、市公安局、市卫生健康委员会：

济南国美电器有限公司为感谢我市教育系统、公安系统、

卫健系统广大干部职工为抗击疫情作出的贡献，拟于8 月 28

曰在全市举办“济南国美百万补贴共抗疫情”优惠活动，为

三个系统干部职工推出主流品牌家电大力度补贴优惠活动。

为稳妥有序开展好此项活动，8 月 2 3日，组织相关单位和企

业召开了研商安排会，现将《国美控股集团关于开展“百万

补贴共抗疫情”活动函》和活动报名表发你们，请组织有

需求的干部职工按要求报名。

请予支持为盼。

联系人：祝胜荣 66602011, 15562558893

附 件 ：1 .《国美控股集团关于开展“百万补贴共抗

疫情”活动函》

2. “百万补贴共抗疫情”活动报名表